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امروز در ورزش

نقل و انتقالات

  هفته سوم لیگ برتر فوتسال امروز با 2 دیدار آغاز 
می‌شود که طی آن ارژن شیراز- گیتی‌پسند و 
مقاومت البرز- شهروند ساری )17:00( رودرروی 

هم قرار می‌گیرند.
  مراسم قرعه‌کشی هفدهمین دوره لیگ برتر امروز 
از ساعت 19 تا 21 در سالن همایش ایرانیان برگزار 

می‌شود.
  مسابقات دوومیدانی قهرمانی آسیا امروز با حضور 

نمایندگان ایران در هند به پایان می‌رسد.
  اردوی تیم‌ملی تکواندو به منظور حضور در مرحله 

اول مسابقات گرندپری 2017 از امروز آغاز می‌شود.

  محمدرضا حسینی وینگر تیم ذوب‌آهن قرارداد 
خود را به مدت یک فصل دیگر با سبزپوشان تمدید 

کرد.
  حسین غریبی، دفاع چپ فصل گذشته شاهین 
بوشهر با قراردادی 3ساله به تیم فولاد خوزستان 

پیوست.
  بازیکنان و کادرفنی پیکان با حضور در هیأت 
فوتبال تهران قراردادهای خود برای لیگ هفدهم را 

ثبت کردند.
  ‌روملو لوکاکو که یکی از اهداف اصلی چلسی در 
تابستان بود، به صورت رسمی به منچستریونایتد 

پیوست.
  طبق گزارش رسانه‌های انگلیسی وین رونی بعد 
از ‌13سال حضور در منچستریونایتد به اورتون 

بازمی‌گردد.
  زلاتان ابراهیموویچ در شهر تورین دیده شده 
و به نظر می‌رسد که خود را آماده بازگشت به یووه 

می‌کند.
  دنی سبایوس، ‌هافبک میانی 20ساله بتیس به 

پیشنهاد رئال‌مادرید پاسخ مثبت داد.
  باشگاه لیورپول قرارداد ترنت الکساندرآرنولد، 

مدافع جوان خود را برای ‌5سال دیگر تمدید کرد.
  مارکو وراتی، ‌هافبک پاری سن ژرمن شایعه 

علاقه‌اش برای پیوستن به بارسلونا را رد کرد.
  نتو، سنگربان برزیلی یوونتوس با امضای قراردادی 

4ساله به ارزش ‌7میلیون یورو راهی والنسیا شد. 

تیتربازی

 حسین کیهانی نماینده دوی 3هزارمتر مانع ایران    
به مقام قهرمانی آسیا رسید.

 با وجود ثبت قرارداد گادوین منشا،‌ مهاجم 
نیجریه‌ای با پرسپولیس این بازیکن هنوز مجوز بازی 

در پرسپولیس را ندارد.
 تیم میکس کامپوند ایران در کاپ آسیایی چین 

تایپه به مدال برنز دست پیدا کرد.
 صدور مجوز و راه‌اندازی باشگاه‌های موتورسواری 
و اتومبیلرانی از سوی وزارت ورزش و جوانان برای 
نخستین‌بار به ادارات کل استان‌های سراسر کشور با 

تأیید فدراسیون ابلاغ شد.
 مهدی تاج اعلام کرد، روز پنجشنبه این هفته 
دادگاه عالی ورزش جلسه‌ای تشکیل می‌دهد تا به 

پرونده ورزشی ایران و عربستان رسیدگی کند.
 امیرحسین جمشیدیان، دوچرخه سوار جوان 
کشورمان موفق شد در ماده دور امتیازی جوانان مدال 

طلا کسب کند.

سوت طلایی برای علیرضا فغانی|  مراسم 
تجلیل از داوران فوتبال، فوتبال ساحلی و فوتسال 
کشورمان بعدازظهر شنبه در هتل المپیک تهران 
برگزار شد. در این مراسم که از ساعت 16:15 آغاز 
شد، مهدی تاج، علی کفاشیان، محمدرضا ساکت، 
فریدون اصفهانیان و حسن کامرانی‌فر حضور داشتند 
و از برترین‌های داوری فوتبال ایران با اهدای جوایزی 
نفیس تقدیر شد. در بخش بهترین داور مرد فوتبال 
علیرضا فغانی به‌عنوان برتری انتخاب شد و سوت 

طلایی را از آن خود کرد. 
حضور ملی‌پوش فوتسال در تیم ویتنامی| 
حسین طیبی، ستاره ملی‌پوش فوتسال ایران برای 
رقابت‌های جام باشگاه‌های آسیا در تیم تای سون 
نام ویتنام بازی خواهد کرد. طیبی که هم‌اکنون در 
تیم غیرت قزاقستان بازی می‌کند، از بین چندین 
پیشنهادی که برای رقابت‌های جام باشگاه‌های آسیا 
داشت، نهایتا نماینده ویتنام را انتخاب کرد تا برای 
این رقابت‌ها در تیم ویتنامی بازی کند. رقابت‌های 
جام باشگاه‌های آسیا به میزبانی ویتنام هفته آینده 
آغاز خواهد شد. تای سون نام با تیم‌های الظفره 
امارات، اف‌سی ارم قرقیزستان و وایس وایپرس 

استرالیا همگروه است.
قهرمانی سنگ‌نورد ایرانی درجهان | 
رضا علی‌پور در جام‌جهانی سنگنوردی ویلاروس 
سوییس به قهرمانی رسید. رضا علیپور سریع‌ترین 
مرد عمودی ایران در فینال جام‌جهانی ویلاروس 
سوییس با کوکورین روس به رقابت پرداخت و با 
رکورد 5: 63 بر سنگنورد روس غلبه کرد و به مقام 
قهرمانی رسید. او در مرحله یک‌هشتم این رقابت‌ها 
موفق شده بود با ثبت زمان 5.96 و غلبه بر ورزشکار 
اندونزیایی به مرحله یک‌چهارم نهایی جام‌جهانی راه 

یابد.
بازگشت مظفر به فوتسال بانوان |  فدراسیون 
فوتبال در حکمی بار دیگر شهرزاد مظفر را به‌عنوان 
سرمربی تیم‌ملی فوتسال بانوان معرفی کرد. این 
مربی با تیم‌ملی ایران موفق شد در مسابقات 
داخل سالن آسیا در‌ سال 2013 برای نخستین‌بار 
نایب‌قهرمان شود، اما بعد از مدتی به دلایلی نامعلوم 
کنار رفت و هدایت تیم به فریبا سلیمانی سپرده شد. 
درحالی ‌که کمتر از 2ماه به بازی‌های داخل سالن 
آسیا در ترکمنستان باقی مانده، باز هم مظفر هدایت 
بانوان را برعهده گرفت. رز جدیدی‌زاده نیز به‌عنوان 

مربی وی را همراهی می‌کند.

خارج از گود‌ 

امیر قلعه‌نوعی، سرمربی تیم ذوب‌آهن: اگر 
قول قهرمانی بدهم، دیگران را 

گول زده‌ام / روزهای روشنی 
پیش روی ذوب‌آهن است 
/ آذری تمام خواسته‌هایم 
را برآورده کرده است / علی 

کریمی باید برای مربیگری وقت 
بگذارد و عاشق کارش باشد / کریمی از رک و راست 

بودنش ضربه خورده است

مجید جلالی، سرمربی تیم پیکان: اگر اعتراض 
به زمان قرعه‌کشی لیگ، 

تشویش اذهان عمومی است 
کارهای بقیه چه حکمی 
دارد؟ / حتما به کمیته 
اخلاق می‌روم و درد دل‌هایم 

در سال‌های اخیر را مطرح 
می‌کنم / چرا باید ‌6درصد از قراردادهایمان را به 
فدراسیون فوتبال بدهیم بدون این‌که هیچ خدماتی 

دریافت کنیم؟

محمد مایلی‌کهن، سرمربی پیشین تیم 
ملی: کی‌روش بخواهد تاج و 

بزرگتر از او را هم می‌تواند 
عوض کند / تیم ما که به 
جام‌جهانی نرفت، تیم ما 
قهرمان جام‌جهانی شد و 

آقایان با کاپ قهرمانی دور 
افتخار زدند / تمام پست‌های 

فدراسیون فوتبال به ساکت رسیده است / کی‌روش 
همه چیز را تحت‌تأثیر قرار داده است

تریبون

مدال تاریخی حسن تفتیان
بعد از این‌که 2 مدال طلا 

در مسابقات قهرمانی آسیا 
توسط احسان حدادی 
و علی ثمری کسب شد، 
سومین طلای ایران در این 

رقابت‌ها رنگ و بوی دیگری 
داشت. حسن تفتیان در هوای بارانی هندوستان و در 
فینال دوی 100متر مسابقات قهرمانی آسیا توانست 
با رکورد 10.25 ثانیه مدال طلای قاره کهن را از آن 
خود کند. پیش از این رضا قاسمی از ایران اولین 
مدال‌آور دوی سرعت لقب گرفته بود و حالا تفتیان 
به‌عنوان سریع‌ترین مرد ایران، اولین طلایی تاریخ 
دوی سرعت کشورمان در آسیاست. او که ‌سال قبل 
با رسیدن به نیمه‌نهایی المپیک تاریخ‌سازی کرد، بعد 
از رکورد ضعیفش در بازی‌های کشورهای اسلامی 
به روزهای خوب خود بازگشته و این‌بار بر سکوی 
قهرمانی آسیا ایستاد. سریع‌ترین مرد ایران که لقب 
صاعقه آسیا را با خود به یدک می‌کشد، بعد از کسب 
این مدال تاریخی می‌گوید: »در این نوع رقابت‌ها که 
در شرایط بد آب و هوایی برگزار می‌شود و وضع برای 
دوندگان سرعت خیلی مناسب نیست، مهم رنگ 
مدال و نتیجه است، نه رکوردی که ثبت می‌شود. 
خوشحالم که نخستین دونده‌ای هستم که در دوی 

سرعت برای ایران در آسیا مدال می‌گیرم.«

چهره روز

شهروند|  در شرایطی که فدراسیون تکواندو 
درچند ماه اخیر روزهای شلوغی را سپری کرده و 
تیم‌های مختلفی را به رویدادهای مختلف اعزام 
کرده است، روز گذشته خبر مثبت‌شدن دوپینگ 

2 تکواندوکار ایرانی کام همگان را تلخ کرد. 
دوپینگ 2 هوگوپوش ایرانی

مسابقات تکواندوی جام باشگاه‌های آسیا 
اواخر فروردین‌ماه امسال به میزبانی شهر ساری 
و با حضور 3 تیم ایرانی برگزار شد که البته سطح 
خیلی بالایی هم نداشت. این مسابقات درنهایت 
با فینالیست‌شدن 2 تیم ایرانی و قهرمانی تیم 
شهرداری ورامین به اتمام رسید. حالا بعد از گذشت 
چند ماه نامه‌ای از سوی فدراسیون جهانی به دست 
مسئولان فدراسیون تکواندو رسیده که خبر از 
مثبت‌شدن تست دوپینگ 2 ورزشکار ایرانی در این 
مسابقات داده است. در جریان جام باشگاه‌های آسیا 
به صورت تصادفی از ورزشکاران تست دوپینگ به 
عمل آمده و حالا خبر تلخی به گوش رسیده که 
نشان می‌دهد 2 تکواندوکار ایرانی قبل از حضورشان 
در این رقابت‌ها از مواد نیروزای غیرمجاز استفاده 

کرده‌اند. 

اخطار فدراسیون جهانی 
با توجه به این‌که پیش از این نیز، در یک‌سال 
اخیر یک تکواندوکار دیگر ایرانی هم مرتکب 
دوپینگ و محروم شده بود، فدراسیون جهانی با 

تأیید مثبت‌شدن نمونه 2 تکواندوکار ایرانی دیگر، از 
فدراسیون ایران دراین‌باره توضیح خواسته است. روز 
گذشته مسئولان فدراسیون تکواندو حاضر نشدند 
دراین‌باره توضیحی به رسانه‌ها بدهند و ازسوی دیگر 

نوروزی، رئیس فدراسیون پزشکی ورزشی اعلام کرد؛ 
هنوز هیچ مدرکی دال بر دوپینگی‌بودن تکواندوکاران 
به دستش نرسیده است. به‌ هرحال چیزی که 
مشخص است، فدراسیون تکواندو باید راهکاری برای 
کنترل دوپینگ و جلوگیری از تعدد آن در نظر بگیرد. 

رمزگشایی از دوپینگی‌ها
چیزی که مشخص است، از میان نفرات اعزامی 
تیم‌ملی تکواندو به مسابقات قهرمانی جهان هیچ‌کدام 
در رقابت‌های جام باشگاه‌های آسیا حاضر نبودند و 
اتهامی به آنها وارد نیست. از سوی دیگر، گفته می‌شود 
یکی از این تکواندوکارانی که مرتکب دوپینگ شدند، 
درچند ماه اخیر با پیراهن تیم‌ملی در یک مسابقه 
رسمی مدال‌آور بوده‌اند که به نظر می‌رسد بازی‌های 
کشورهای اسلامی مدنظر باشد. باید دید در روزهای 
آینده فدراسیون این خبر را تأیید می‌کند یا فعلا در 
مقام تکذیب می‌ایستد. در صورتی که اعتراض‌ها 
بعد از چند ماه مورد قبول قرار نگیرد، احتمالا اسامی 
تکواندوکاران دوپینگی اعلام خواهد شد. از سوی دیگر، 
ابهامی هم در ماجرای پس‌گرفته‌شدن یا نشدن مدال 
تکواندوکاری که با پیراهن تیم‌ملی و بعد از دوپینگ در 

جام باشگاه‌های آسیا روی سکو رفته، وجود دارد.

نه خدابخشی، نه عاشورزاده و نه مردانی

گمانه‌زنی درباره دوپینگی‌های تکواندو

شهروند|  کمتر از 2ماه تا پایان کار اعضای 
شورای شهر تهران باقی مانده و قهرمانان ورزشی 
که در چند دوره اخیر حضور گسترده‌ای داشتند، 
با توجه به آرای پایینی که کسب کردند، فعلا باید 
سیاست و امور مدیریت شهری را کنار گذاشته و 
شاید به فکر بازگشت به حوزه ورزش بیفتند. البته 
این‌که چقدر فضا برای بازگشت افراد ورزشی 
شورای شهر به جامعه ورزش و پست‌های مدیریتی 
و فنی وجود دارد، خودش یک بحث جداگانه است 
اما بعید هم نیست سیاست آنها را آن‌قدر درگیر 
خودش کرده باشد که هوای بازگشت به ورزش را 

نداشته باشند. 
جایگاه‌هایی که از دست رفت

شاید اگر امثال عباس جدیدی، ‌هادی ساعی، 
علیرضا دبیر و حسین رضازاده به خاطر اهداف 
غیرورزشی راهی شورای شهر نمی‌شدند، درچند‌ 
سال اخیر جایگاه خوبی برای خود در ورزش دست 
و پا کرده بودند. حسین رضازاده وقتی کاندیدا شد و 
رأی آورد، رئیس فدراسیون وزنه‌برداری بود و به دلیل 
قانونی که اعضای شورای شهر را از حضور در انتخابات 
فدراسیون‌ها منع می‌کرد، نتوانست برای دوره بعدی 
ثبت‌نام کند و جای خود را به علی مرادی داد. ‌هادی 
ساعی نیز قصد داشت جای سیدمحمد پولادگر را 
در رأس فدراسیون بگیرد اما بعد از درگیری بر سر 
حضورش در انتخابات درنهایت مجوز نگرفت و پشت 
درماند. عباس جدیدی نیز با این‌که شانس بالایی برای 
شکست‌دادن رسول خادم در انتخابات فدراسیون 
کشتی نداشت، ثبت‌نام کرد و او نیز به انتخابات راه داده 
نشد. تنها سمتی که برای قهرمانان ورزشی شورای 
شهر باقی مانده، نایب‌رئیسی علیرضا دبیر در کمیته 
ملی المپیک است که آن هم شغل محسوب نمی‌شود. 
با این حال دبیر هم اگر عضو شورای شهر نبود، 
می‌توانست به سمت‌های بالاتری در انتخابات کمیته 

ملی المپیک همچون ریاست و دبیرکلی فکر کند. 

فرار به موقع خادم
رسول خادم نیز همراه علیرضا دبیر، ‌‌هادی ساعی 
و چند عضو ورزشی دیگر در دوره سوم شورای شهر 
حضور داشت اما او با این‌که شانس بالایی برای رسیدن 
به شورای پنجم داشت، تصمیم گرفت فرار به موقعی 
از سیاست داشته باشد و به جایگاه اصلی خودش هم 
که همان ورزش و کشتی بود، بازگردد. قهرمان سابق 
کشتی جهان و المپیک بعد از سرمربیگری در تیم‌ملی 
کشتی، به‌عنوان رئیس فدراسیون کشتی انتخاب شد 
و در سال‌های اخیر نیز توانسته با مدیریت قابل قبول 
خود افتخارات زیادی را برای کشتی به دست آورد و 
حتی کرسی بین‌المللی در اتحادیه جهانی کشتی هم 

کسب کند. 
مدیران ورزشی یا... ؟

در میان اعضای شورای شهر تهران در دوره 
چهارم 2 مدیر ورزشی هم جای داشتند. حبیب 
کاشانی مدیرعامل سابق باشگاه پرسپولیس که 
هنوز هم مورد حمایت خیلی از اهالی ورزش به‌ویژه 
پرسپولیسی‌هاست، درچند‌ سال اخیر با وجود 
عضویت در شورای شهر مدیریت تیم فوتبال امید را 
برعهده گرفت اما با ادامه ناکامی در رسیدن به المپیک 
2016 او هم از ورزش دور شد. احمد دنیامالی، رئیس 
سابق فدراسیون قایقرانی هم یکی از افرادی بود که 
در زمان حضورش در شورای شهر تصمیم گرفت به 
ورزش برگردد. کار به جایی رسید که او برای گرفتن 
مجوز حضور در انتخابات استعفایش را از شورای شهر 
ارایه کرد، اما بعد از برگزاری انتخابات و بازگشتش به 
فدراسیون قایقرانی اعضای شورای شهر با این استعفا 
مخالفت کردند تا او بازگشت ناموفقی به صحنه ورزش 
داشته باشد و به جایگاهش در شورای شهر تهران 
بازگردد؛ اگرچه همچنان در باشگاه ملوان به‌عنوان 
رئیس هیأت‌مدیره فعالیت می‌کند، حال باید دید با 
پایان‌یافتن حضور این 2 مدیر ورزشی در شورای شهر، 

آنها به فکر بازگشت به ورزش می‌افتند یا خیر. 

 ساعی: فضا برای بازگشت ما
 به ورزش مهیا نیست

هادی ساعی، قهرمان سابق تکواندوی جهان و 
یکی از پرافتخارترین ورزشکاران ایران در تاریخ 
المپیک که در دوره‌های سوم و چهارم شورای شهر 
حضور داشت، درباره احتمال بازگشت قهرمانان 
ورزشی به فضای ورزش بعد از پایان حضورشان در 
شورای شهر به »شهروند« می‌گوید: »با شرایطی 
که الان وجود دارد، بعید می‌دانم فضا برای بازگشت 
ما مهیا باشد. هنوز وزیر ورزش در دولت دوازدهم 
مشخص نیست و ورزش نیز همواره دستخوش 
حوادث بوده است. من و سایر دوستان که سال‌ها 
برای این کشور قهرمانی آوردیم، قطعا علاقه داریم 
در ورزش باشیم اما فعلا چیزی مشخص نیست. اگر 
سلطانی‌فر در وزارت ورزش بماند، به خاطر ثباتی 
که ایجاد می‌شود، وضع بهتر خواهد شد اما اگر قرار 
به تغییر دوباره باشد، برخی افرادی که سال‌ها در 
این ورزش هستند، بازهم خودشان را به وزیر جدید 
می‌چسبانند، چون ارتباطات خوبی هم دارند و کاسه 
داغ‌تر از آش هستند.« وی همچنین می‌افزاید: »اصلا 
بحثم شخصی نیست اما اگر واقعا قانونی برای ایجاد 
محدودیت ریاست برخی افراد در فدراسیون‌ها وجود 
دارد، چطور برخی از چند دهه قبل هنوز در یک 
فدراسیون هستند؟ این همه ورزشکار تحصیلکرده 
و قهرمان بزرگ داریم که تجربه مدیریتی هم دارند. 
جالب است که ورزشی‌ها را به ورزش راه نمی‌دهند و 
جای دیگر هم که می‌روند، همین سیاسیون علیه آنها 
جبهه می‌گیرند.« ساعی درباره برنامه خودش برای 
ورود به پست‌های فنی و مدیریتی ورزش نیز می‌گوید: 
»در بحث فنی که اصلا وارد نمی‌شوم، چون همه چیز 
در اختیار فدراسیون است و من هم با مدیریت فعلی 
نمی‌توانم کار کنم. در بحث‌های مدیریتی نیز اگر 
هر سمتی به جز فدراسیون تکواندو باشد، استقبال 
می‌کنم؛ چون حالا با تجربه بیشتری وارد می‌شوم. 

رسول خادم یک نمونه حاضر است که تجربه مدیریت 
شهری را داشت و می‌بینید که در فدراسیون کشتی 
چقدر موفق بوده است. او توانسته تمام بزرگان کشتی 
را دور هم جمع کند، چون خودش ورزشی است و 
فدراسیون را محدود به چند نفر نمی‌کند. از سوی 
دیگر، در فدراسیون تکواندو به دلیل حضور افراد 
غیرورزشی شرایط این‌گونه نیست و هر فردی که 
انتقاد کند، از فدراسیون دور می‌شود. این روزها هم 
که اکثر قهرمانان به خاطر عملکرد ضعیف فدراسیون 
انتقاد کردند و جایی در سیستم آقایان ندارند.«

... و شانس آخر
قطعا از این پس راه قهرمانان سابق ورزش که در 
شورای شهر کنار هم بودند، از هم جدا خواهد شد. 
با این حال، یک نکته را می‌توان نقطه مشترک آنها 
دانست؛ این‌که در صورت بازگشت به فضای ورزش 
برای اعاده حیثیت خودشان شاید فقط یک شانس 
دیگر داشته باشند. دوری این قهرمانان از ورزشی و 
حضورشان در شورای شهر انتقادات زیادی را هم از 
سوی افراد ورزشی و هم سیاسی در پی داشت. حالا 
ماموریت آنها در این بخش به پایان رسیده و باید دید 
آنها چقدر مایل به بازگشت به فضایی هستند که به آن 
تعلق داشتند. البته شرایط همان‌طور که‌ هادی ساعی 
اعلام کرده، شاید مهیا نباشد اما ورزش هم می‌تواند با 
چراغ سبز امثال ساعی، دبیر، جدیدی و رضازاده که 
هم در بحث‌های فنی و هم مدیریتی سابقه کار دارند، 
استفاده کند. هر 4نفر جزو مدال‌آوران المپیک بوده‌اند 
و در بالاترین سطح رویدادهای ورزشی رقابت کردند، 
پس با کمی انعطاف از سوی مدیران ورزشی به‌ویژه 
فدراسیون‌ها و خود این قهرمانان، می‌توان پتانسیل 
بالقوه‌ای را به ورزش کشور اضافه کرد. درنهایت باید 
دید دست سرنوشت چه شرایطی را برای قهرمانان 
دیروز و سیاسیون امروز رقم می‌زند و آیا آنها بعد از 
یکی، 2 دوره حضور در شورای شهر فرد ورزشی 

می‌مانند یا مدیر سیاسی. 

شهروند|  اتفافات پایان مسابقات قهرمانی غرب آسیا باعث شد 
حاشیه‌های زیادی برای دو شطرنج باز شناخته‌شده ایرانی ایجاد 
شود. شاید تصور این‌که روزی شطرنج‌بازان بتوانند جنجال به پا کنند، 
سخت باشد اما ظاهرا شطرنج‌بازان حرفه‌ای ایران خواسته یا ناخواسته 

وارد ماجرایی جنجالی شدند.
ناکامی عجیب قائم‌مقامی و خادم‌الشریعه

مسابقات قهرمانی غرب آسیا با حضور کشورهای ایران، روسیه 
و عراق برگزار شد. از ایران احسان قائم‌مقامی و سارا خادم‌الشریعه 
نفراتی بودند که امید زیادی به قهرمانی در این مسابقات و راهیابی 
به رقابت‌های قهرمانی جهان داشتند. با این وجود، آنها نتوانستند به 
نتایج دلخواه خود دست پیدا کنند. مبینا علی‌نسب در بخش بانوان 
و امیررضا پوررمضانعلی در بخش آقایان رتبه اول را به خود اختصاص 

دادند و مجوز حضور در رقابت‌های قهرمانی جهان را به دست آوردند.
دلخوری یا اطلاع‌رسانی ضعیف؟

»بی‌‌احترامی خادم‌الشریعه و قائم‌مقامی به جامعه شطرنج« 

تیتری است که روز گذشته در رسانه‌ها و دنیای مجازی دست به 
دست می‌شد. ظاهرا هنگام اهدای جوایز و مدال‌های خادم‌الشریعه 
و قائم‌مقامی حضور نداشتند که این موضوع ناراحتی اهالی شطرنج 
را به دنبال داشت. احسان قائم‌مقامی که همواره یکی از شطرنج‌بازان 
برتر ایران بوده، در این مسابقات مقامی بهتر از هشتمی به دست 
نیاورد و زمانی که نامش برای دریافت جایزه نقدی خوانده شد، از 
رفتن پای س��کو و دریافت جایزه نقدی‌اش خودداری کرد. البته 
پهلوان‌زاده، رئیس فدراسیون می‌گوید: به دلیل طول‌کشیدن 
مراسم اهدای جوایز، قائم‌مقامی سالن را ترک کرده و خبر نداشته 
که قرار است مراسمی در کار باشد. این اتفاق دقیقا برای سارا 
خادم‌الشریعه هم رخ داد. خادم‌الشریعه که در پوئن‌شکنی نسبت 

به نفر اول آمار ضعیف‌تری داشت، در جایگاه دوم قرار گرفت تا 
شطرنج‌باز 17ساله مازندرانی قهرمان شده و مجوز حضور در 
رقابت‌های قهرمانی جهان را به دست آورد. هنگام اهدای مدال‌ها، 
خادم‌الشریعه هم روی سکوی دوم حاضر نشد. پدر خادم‌الشریعه 
هم در دفاع از دخترش مدعی شده؛ آنها نمی‌دانستند مراسم 
اختتامیه برگزار می‌شود و به همین دلیل سالن را ترک کرده‌اند و 
عمدی در کار نبوده است. ظاهرا اطلاع‌رسانی فدراسیون ضعیف 
بوده و این دو ورزشکار به دلیل بی‌خبری از مراسم اختتامیه سالن 

را ترک کردند.
گزارش ناظران بین المللی

غیبت قائم‌مقامی و خادم‌الشریعه هنگام اهدای جوایز 
جنجال‌ساز شده است. امکان دارد کنفدراسیون شطرنج آسیا و 
فدراسیون جهانی )فیده( هم برخوردی جدی با این دو شطرنج‌باز 
داشته باشند، قطعا ناظران بین‌المللی در این رابطه گزارش 

خواهند کرد.

  عدم حضور قائم‌مقامی
 و خادم‌الشریعه در مراسم قهرمانی جنجال به پا کرد

حاشیه عجیب اساتید شطرنج

توییت ورزشی

کاربران توییتر در واکنش به برخی اتفاقات 
روز ورزش توییت‌های جالبی مخابره کردند. 

برخی از این جملات را بخوانید:    
 فدراسیون اصفهانی از بین نمی‌رود بلکه 
از یک اصفهانی به اصفهانی دیگر منتقل 

می‌شود!
 ‏در کاربلدی اصفهانیا شک نیست 
ولی دیگه این فدراسیون فوتبال زیادی 
اصفهانیه و تو ذوق میزنه! همیشه هم توش 

حاشیه و جنجال وجود داره!
 ‏اینی که عابدینی به تاج گفته، واقعا 
عجیبه و قابل تأمل: آقای تاج! فدراسیون 
فوتبال را سیاسی، امنیتی و غیرفوتبالی 
کردی. فقط ۳نفر در فدراسیون تصمیم 

میگیرند؛ تاج، ساکت و اسلامیان!
 محمدرضا ساکت اگر می‌خواد خدمت 
بکنه، خب برای یکی از پست‌هایی که 
داره تلاش کنه! یعنی چی اون پنج تا پست 

اجرایی داره تو فدراسیون؟
 فوتبال رو جناحی نکنید! فوتبال رو 
برای مردم نگه دارید! فوتبال رو قومیتی و 

اصفهانی نکنید آقای تاج!
 ببینید حلقه مدیران اصلی فدراسیون 
فوتبال چقدر اصفهانی هست که تو خبرا 
می‌خونیم کفاشیان هم ممکنه نفر بعدی 

باشه که از فدراسیون میره!
 فدراسیون فوتبال مگه نباید برای 
تمام مردم ایران باشه؟ پس چرا فقط 
اصفهانی‌ها اداره‌ می‌کنن؟ یعنی آقای تاج 
به جز همشهری‌های خودش کسی رو قبول 

نداره؟
 می‌گن قراره ساختمون فدراسیون 

فوتبال به اصفهان منتقل شه!
 شاید ندونید، فریدون اصفهانیان داور 
بازنشسته و عضو هیأت‌رئیسه اصفهانی 

نیست! زنجانیه! 

سرنوشت مبهم ورزشکارانی که وارد شورای شهر شدند

قهرمان‌های  رانده شده
 هادی ساعی در گفت‌وگو با »شهروند«:  فضا برای بازگشت ما به ورزش فعلا مهیا نیست


